PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 1626, DE 23 DE SETEMBRO DE 2013.

RETIFICA PORTARIA

PREVIDENCIÁRIA 974/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece o art. 1°da Lei

Municipal n° 4.885 de 19 de fevereiro de 2009,

CONSIDERANDO a revisão do cálculo de incorporação de dedicação exclusiva

da servidora Neusa Helaine Nunes da Silva,

RESOLVE

Art. 1º. Retificar o valor dos proventos da servidora Neusa Helaine Nunes da

Silva, o qual passará a ser R$ 1353,80 composto das seguintes vantagens: Vencimento no valor

de R$ 1090,11; Sete triênios no valor total de R$ 224,45 e Incorporação de dedicação exclusiva

no valor de R$ 39,24.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de setembro do

ano dois mil e treze (2013).

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Roger Francisco Pereira

 Secretário de Administração

C.G.F.